
Kā un kurus digitālos 
mācību līdzekļus izvēlējos

Mārtiņš Rozenbergs
skolotājs, Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija



Kā

• kā nepārtraukti sekot līdzi skolēnu 
progresam?

• kā katram palīdzēt īstajā brīdī?
• kā saprast katra izaicinājumu?
• kā skolēnam zināt, ko darīt tālāk?
• kā motivēt darīt?



Kurus



Kurus



Jautājums uz projektora

«Papīra balsošanas pultis»



Es sekoju skolēnu progresam 

progresam



Būtu lieliski, ja ...

.. šos datus varētu redzēt arī skolēni un viņiem 

būtu rekomendācijas par to, kādas aktivitātes 

veikt patstāvīgi. Kad tas paveikts, atkārtoti 

pārbaudīt sevi.



Kurus



Es un skolēni seko progresam



Es un skolēni seko progresam



Būtu lieliski, ja ...

... skolēniem un skolotājiem draudzīgāka vide, 

kurā sekot progresam un to mērīt pret iepriekš 

definētiem prasmju un izpratnes kritērijiem, kuri 

savstarpēji saistīti.



Kurus



Skolēni saņem tūlītēju atgriezenisko saiti

Atbilde pareiza 
= iet tālāk

Atbilde nepareiza
= meklē kļūdu vai 

risina līdzīgu vai vieglāku



Būtu lieliski, ja ...

... pastāvētu gatavi detalizēti izstrādāti 

mācīšanās scenāriji, atbilstoši skolēnam līdz 

šim veiksmīgi / neveiksmīgi paveiktajam. 

Nepieciešamības gadījumā piedāvājot skolēnam 

atsevišķi apgūt saistītu prasmi.



Kurus



Skolēniem pieejami materiāli arī 
neklātienē



Paldies par uzmanību

Mārtiņš Rozenbergs
skolotājs, Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija


